

PFA 205/2020

Faktúra - daňový doklad

20200028



IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE

## Dodávateľ:

JUSPA s.r.o.

Školská 138/7, 055 01 Margecany

Slovensko

IČO: 36752991

IČ DPH: SK2022346755

DIČ: 2022346755

## Fakturačná adresa:

Obec Hrachovo

Mieru 35, 980 52 Hrachovo

Slovensko

IČO: 00318779

DIČ: 2021230189

Dátum vystavenia: 03.11.2020

Dátum dodania: 04.11.2020

Dátum splatnosti: 10.11.2020

PLATBNÉ ÚDAJE

Bankový účet

Var. symbol

Konšt. symbol

Na úhradu

IBAN: SK43 7500 0000 0040 2827 2890

20200028

0308

110,47 EUR

SWIFT: CEKOSKBX

Spôsob platby: Prevodom



PAY by square



FAKTURUJEME VÁM

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
COVIDOR Profesional Disinfection 5000 ml	2,00 ks	35,48	20	70,96	14,19	85,15
Náhradny rozprašovač pre 250 ml a 500 ml balenie, 1 ks	4,00	0,30	20	1,20	0,24	1,44
zľava rozprašovač	4,00	-0,30	20	-1,20	-0,24	-1,44
Rukavice VYNILOVÉ nepudr. M/100ks	1,00 ks	8,75	20	8,75	1,75	10,50
Rukavice VYNILOVÉ nepudr. L /100ks	1,00 ks	8,75	20	8,75	1,75	10,50
COVIDOR PROFESIONAL Disinfection 500 ml - prázdny obal	4,00	0,90	20	3,60	0,72	4,32

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať zákonný úrok z omeškania.

Pečiatka a podpis:

**JUSPA s.r.o.**  
 Školská 138/7, 055 01 Margecany  
 IČO:36752991 IČ DPH: SK2022346755

Zákl. sadzba

Základ

Výška DPH

Spolu

92,06

18,41

110,47

SPOLU

92,06

18,41

110,47

**Celková suma:****110,47 EUR**

ZHRNUTIE

nbv. 5. 11. 2020

☎ 0911990879

✉ pavel9364@hotmail.com

Spracované systémom iDoklad www.iDoklad.sk

Vytlačil(a):

Pavel Jusko, 3.11.2020 16:57:32

Strana 1/1